
报建编号： 2302QP0414 标段号： F01

招标人： 上海市青浦区金泽镇人民政府

招标代理单位： 上海臻诚建设管理咨询有限公司

联系人： 周兰兰 联系电话： 17721195986

联系人地址： 普陀区北石路138号203室 联系人邮编： 201500

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 青浦区金泽镇西岑科创中心配套河道整治工程

招投标情况（共9个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海金桥建设监理有限公司 第一中标候选人 才志宏 否 82.5

上海宏波工程咨询管理有限公
司 第二中标候选人 缪磊 否 99.86

上海东华工程咨询有限公司 刘俊强 否 107.05

上海海科工程咨询有限公司 周晶 否 109

上海三凯工程咨询有限公司 姜文涛 否 110.25

上海浦东新区建设监理有限公
司 徐亮 否 110.1

上海华城工程建设管理有限公
司 曾昭良 否 110.3

上海高波工程咨询监理有限公
司 蔡红毅 否 110.11

上海珠宇工程咨询管理有限公
司 朱石寨 否 110.3

公示期限： 2024-05-14 至 2024-05-17

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区金泽镇人民政府

发布日期：2024年05月14日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1
2.1.1
1投标人与投标报名的申请人在名称和组织结构上不存在实质性差别
2电子投标文件的数字签名和盖章符合投标人须知第3.2款规定（书面投标文件不作要求）
3投标联合体提交共同投标协议的（如接受联合体投标）
4同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标
的除外
2.1.2
5符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定：（1）投标人资质要求：合格投标人需持有中
华人民共和国水利部水利工程施工监理乙级及其以上。以上资质要求，投标人只要符合任何一
条，但同一条中的多项资质要求需同时满足。
6符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定：无
7符合第二章“投标人须知”第 1.4.3 项规定：无
8符合第二章“投标人须知”第 1.4.4 项规定：无
9符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
10符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
11是否接受联合体投标：□接受联合体投标，总监理工程师任职单位必须为牵头单位 ■不接
受联合体投标 符合第二章“投标人须知”第 1.4.7项规定：投标人须知前附表规定接受联合
体投标的，联合体除应符合本章第 1.4.1 项和投标人须知前附表的要求外，还应遵守以下规
定：（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方
权利义务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任；（2）由同一专业的单位组成的联合
体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加
其他联合体在本招标项目中投标，否则各相关投标均无效。
12不存在第二章“投标人须知”第 1.4.8 项规定的任何一种情形：（1）为招标人不具有独立
法人资格的附属机构（单位）；
12（2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
12（3）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
12（4）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
12（5）为本招标项目的代建人；
12（6）为本招标项目的招标代理机构；
12（7）与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；
12（8）与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；
12（9）与本招标项目的施工承包人以及建筑材料、建筑构配件和设备供应商有隶属关系或者
其他利害关系；
12（10）被依法暂停或者取消投标资格；
12（11）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
12（12）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
12（13）在最近三年内发生重大监理质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机
关出具的有关法律文书为准）；
12（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
12（15）投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师被最高人民法院在“信用中国”网站
列入失信被执行人名单；
12（16）在近三年内申请人投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师有行贿犯罪行为
的；
12（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新
招标的投标人。
2.1.3
13（1）若设定监理服务收费最高投标限价，监理费报价不应超过最高投标限价（2）监理服务
收费投标报价不应存在串通涨价、价格欺诈行为（3）评标委员会发现投标人的报价明显低于
其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提
供相应的证明材料。投标人应能合理说明且能提供相应证明材料（4）投标报价应当澄清拒绝
澄清的
14应当按招标文件要求在投标截止时间前提交投标保证金，且不得提供虚假、无效票函
15投标人不应有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为
16

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息



评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 得分 排名

1
上海金桥建设监理有限

公司 87.5 88.5 87 87.5 89.5 96 94 89.4 1

2
上海宏波工程咨询管理

有限公司 86 87.5 86.5 90.5 88 91 86 87.7 2

三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20240201319
46

航头镇航园
路（航梅路-
沪南公路）新

建工程

市政公用工程
上海市浦东新

区
建安造价7886

万元
2024.04至
2025.03

220503197611
260514

W20210101323
83

青浦区重固镇
2020年河道整

治工程
水利工程 上海市青浦区 建安造价

3031.97万元
2020.12至
2021.07

220503197611
260514

W20190701374
06

青浦区徐泾镇
2018年中小河
道综合整治工
程（张广泾

等）

水利工程 上海市青浦区
建安造价

1906.7006万
元

2019.06至
2019.12

220503197611
260514

W20190501351
86

青浦区徐泾镇
2018年农田水
利工程（金云

村）

水利工程 上海市青浦区
建安造价

1902.0071万
元

2019.04至
2019.10

220503197611
260514

上海金桥建设监理有限公司拟担任总监理工程师（才志宏)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20230901303
53

拦路港右岸沪
苏湖铁路斜塘
大桥段堤防专
项维修工程

水利工程
建安造价

1105.21万元 2023-08-07 278000
2023-08-07至 
2024-05-30

W20231101302
63

合庆镇2023年
中小河道疏浚

工程
水利工程 建安造价

1072.84万元
2023-07-20 380000 2023-07-25至 

2023-10-31

W20220801306
10

陈家镇紫庭河
河道新建工程 水利工程

建安造价
599.5591万元 2022-07-29 172872

2022-08-01至
2022-12-30

W20221201369
50

北蔡楔形绿地
丰收河（绿科

路以北
125m-朱家

浜）整治工程

水利工程 建安造价1001
万元

2022-12-09 358000 2023-01-01至
2023-12-31

W20211201327
24

宝山区2021年
骨干河道（荻

泾、走马
塘）疏浚工程

水利工程
建安造价

3031.97万元 2021-11-20 333900
2021-12-15至
2022-07-12

W20211201376
93

朱家浜（北蔡
三林浦-企业
家园联系河
2）河道工程

水利工程
建安造价

2066.3065万
元

2021-12-03 295000
2021-12-16至
2022-12-16

W20210301320
91

西群河（轲桥
路-雨水泵

站）改建河道
工程项目

水利工程
建安造价980

万元 2020-11-25 197300
2020-12-01至
2021-11-30

W20210101323
83

青浦区重固镇
2020年河道整

治工程
水利工程 建安造价

3031.97万元
2021-01-08 565000 2021-03-01至

2021-12-31

上海金桥建设监理有限公司项目业绩



W20190101325
80

青浦区徐泾镇
2018年中小河
道综合整治工
程（金云村）

水利工程
建安造价

1042.25万元 2019-01-10 270000
2019-02-25至
2019-09-30

W20190301375
73

青浦区徐泾镇
2018年断头河
整治工程（徐
家宅浜、东长

沟）

水利工程
建安造价

1335.3121万
元

2019-03-06 296000 2019-03-15至
2019-10-31

W20190501351
86

青浦区徐泾镇
2018年农田水
利工程（金云

村）

水利工程
建安造价

1192.0071万
元

2019-04-20 270614
2019-05-15至
2019-10-31

W20190701374
06

青浦区徐泾镇
2018年中小河
道综合整治工
程（张广泾

等）

水利工程 建安造价1906
万元

2019-06-25 482000 2019-07-01至
2020-03-31

W20190601311
59

肇嘉浜防汛排
水泵站截污调
蓄改造工程

水利工程 建安造价
5021.49万元

2019-06-19 1180000 2019-06-10至
2020-10-30

W20180401048
67

区级保障房基
地（曹路1号
地块）河道综
合整治工程

水利工程
建安造价3140

万元 2018-03-25 530000
2018-04-15至
2018-12-31

W20180801384
02

周浦镇西社
区PDPO-

1001单元南块
百曲港支河河
道整治工程

水利工程 建安造价878
万元

2018-07-20 250000 2018-08-01至
2018-11-30

W20181201012
65

宝山区2018年
断头河整治工

程
水利工程 建安造价

16370.48万元
2018-11-16 838000 2018-12-17至

2019-05-13

W20171101323
62

康桥镇和北蔡
镇城乡中小河
道综合整治工
程（三期）

水利工程
建安造价

4924.11万元 2017-10-25 1249300
2017-11-10至
2018-10-31

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20240101004
08

青浦区华田泾
河道护岸改建

工程
水利水电工程 上海市

整治河道8.44
公

里，翻（改）
建护岸14公

里、防汛通道
820平方

米，种植陆域
绿化0.78万平
方米、水生植
物0.12万平方
米等。工程等
别为Ⅲ等工

程。河道护岸
等建筑物级别
为3 级，临时
建筑物（施工
围堰）为5 级
水工建筑物。

2024-01-01至
2024-10-26

320682199411
136133

W20230701331
10

宝山区潘
泾（月罗公
路-杨南

路）河道整治
工程

水利水电工程 上海市

工程总投资
4029万元，整
治河道2225

米，疏浚土方
45293立方

米，新建护岸
2090米，种植
斜坡绿化6756

平方米

2023-07-30至
2024-01-30

320682199411
136133

上海宏波工程咨询管理有限公司拟担任总监理工程师（缪磊)类似业绩



/
闵行区北虹莘
港水闸大修工

程
水利水电工程 上海市

闸室翼墙修
缮、内外闸首
改造、更换启
闭装置、机电
设备改造、排
水及相应附属
工程等。原设
计I等，本次
大修工程等别
为III等，水
工建筑级别3

级。

2022-10-08至
2022-12-31

320682199411
136133

/

长兴岛电厂圩
东侧海塘应急
抢险工程施工

监理

水利水电工程 上海市

本项目建安造
价313万

元，工程内容
为原结构拆

除，余方弃置
等

2022-05-15至
2022-06-23

320682199411
136133

/

康健公园北门
跨漕河泾港桥
应急维修项目

监理

水利水电工程 上海市

拆除木曲桥桥
面板

297㎡，木扶
手270m。康健
公园内木曲桥
新制作与安装
菠萝格防腐木
桥面板（板厚

5cm）297
㎡,菠萝格防
腐木矮栏杆
270m，并对湿
地内木亭子进
行局部整修与
防腐处理。

2021-12-07至
2022-12-06

320682199411
136133

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20240301341
17

奉贤新城绿环
梦泽冈身河道
整治工程

水利水电工程

工程整治范围
为奉贤新城绿
环梦泽冈身节
点的9条河道
8.39千米（其
中新开河道

1.47千米），
1处湖

泊（9930平方
米）。主要工
程内容为：开
挖土方7.74万
立方米，疏浚
土方4.05万立
方米；新建护
岸17.01千

米；种植绿化
7.74万平方

米，其中挺水
植物0.73万平
方米，斜坡绿
化6.17万平方
米，绿篱0.84
万平方米；新

建桥梁9 
座，其中南亭

公路桥1
座、机耕桥8
座；新建箱式
桥1座；曝气
机1套；沉水
植物6.60万平

方米。

2024-02-23 140.9 2024-02-28至
2025-11-14

上海宏波工程咨询管理有限公司项目业绩



W20240101029
40

泐马河（浦南
运河-团芦

港）河道整治
工程

水利水电工程

本工程位于浦
东新区泥城

镇，实施范围
南起浦南运

河（沪芦高速
道路红线南侧
约59米），北
至团芦港，不
包括南芦公路
红线及上下游
各30米河道范
围，河道中心
线长度约为

2710米。工程
主要建设内容
包括河道开挖
土方约94.97
万立方米、疏

浚土方约
32.06万立方
米、堤顶回填
土方约0.23万
立方米、余土
外运约126.80
万立方米，新

建护岸约
4443.60

米，新建斜坡
绿化约1.20万
平方米，拆除
7座桥梁及新
建其他附属工
程等。工程等
别为Ⅲ等，护
岸等主要建筑
物为3级水工
建筑物，围堰
等临时建筑物
为5级水工建
筑物，通航标
准为Ⅵ级航

道。

2024-01-10 170.77
2023-12-31至
2025-06-30

W20240301358
77

浦南东片南排
通道骨干河道
整治工程监理

2标段

水利水电工程

疏拓河道8.4
千米，开挖疏
浚土方35.18
万立方米。新
建护岸长度
15.25千

米，新建防汛
道路长10.98
千米，新建支

河桥梁14
座，新建支河
箱涵2座，新
建绿化工

程、雨水排口
改造工程，临
时工程等。工

程等别
为Ⅲ等，主要
建筑物级别为 
3 级，次要建
筑物为 4 

级，临时建筑
物为 5 级。

2024-01-02 325.1 2024-01-02至
2025-12-31



W20231101309
62

川沙新镇2023
年生态清洁小
流域河道综合
整治工程

水利水电工程

本次拟实施部
分主城区（北
至瞿家港，南
至虹桥港，西
至华东路、东

至川沙
路)、六灶社
区会龙村、新
吉村、汤店村
和六团社区新
浜村等区

域，整洽南界
沟、西蓝港等
218条段河

道，总长度约
68公里。主要

工程内容
为：河道疏
没、新建桥
梁、新建护

岸、水生态修
复及景观绿化
等。本工程等
级确定为Ⅲ等
工程，主要建
筑物镇级河道
为3级水工建
筑物，村级河
道为4级水工
建筑物，围堰
等临时工程为
5级水工建筑
物;最高设计

水位为
3.75m；抗震
标准按地震烈
度7度设防

2023-08-30 359 2023-08-31至
2024-03-27

W20231101314
60

崇明区城桥镇
生态清洁小流
域长兴村、山
阳村、聚训村
河道整治工程

水利水电工程

整治范围为崇
明区城桥镇长
兴村、山阳

村、聚训村的
64条段河

道，整治总长
42.02千

米。主要工程
内容：土方疏
浚22644.02立
方米，土方开
挖66528.7立
方米，土方回
填67070.56立
方米；新

(改）建护岸
77285.07

米；翻建防汛
通道12537平
方米，箱涵23
座，桥梁10
座，排水沟
12679.6

米，绿化工
程（含陆域绿
化、斜坡绿
化、水生绿
化、林水复

合）203058平
方米。

2023-11-01 159.43
2023-11-02至
2025-01-15



W20231201315
93

黄浦江中上游
堤防防洪能力
提升工程（一
期）3标段

水利水电工程

加高加固堤防
约50.70千

米。防汛道路
24.62

万m2；新建3
座河桥梁，抬
升支河桥梁19
座。新建保滩
工程14处；新
建防汛屋2

处；改建松浦
大桥水文站和
米市渡水文

站；同步实施
绿化、其它附
属设施等附属

工程。

2023-11-30 719.3 2023-11-30至
2025-11-28

W20230301017
43

吴淞江工
程（上海

段）新川沙河
段河道工程监

理2标

水利水电工程

河道疏浚、迎
水面平台绿化
等。吴淞江工

程（上海
段）新川沙河
段工程等别

为Ⅱ等，河道
工程的堤

防、护岸等主
要建筑物为3
级水工建筑

物。

2023-01-20 721
2023-03-15至
2025-04-21

W20240101004
08

青浦区华田泾
河道护岸改建

工程
水利水电工程

整治河道8.44
公

里，翻（改）
建护岸14公

里、防汛通道
820平方

米，种植陆域
绿化0.78万平
方米、水生植
物0.12万平方

米等。

2024-01-05 247.88 2024-01-01至
2024-10-26

W20240101031
31

青浦区朱家角
滨湖片

区（QPC1-
0001）单元河
道整治工程

水利水电工程

包括河道疏浚
及开挖、新建
护岸、新建景
观绿化等，整
治河道长度约
2306米。本工

程等别
为III等工程

2024-01-03 100.06
2024-01-03至
2024-10-25

W20230801319
75

青浦区夏阳街
道枫泾村等生
态清洁小流域
河道综合整治

工程

水利水电工程

夏阳街道 15 
条段河道，整
治总长 12.27 
千米,河道疏
浚及挖土方
139077.08立
方米，河道回

填土方
9628.97立方
米，新（改）

建护岸
22734.99

米，新建绿化
83276.27 平

方米

2023-06-28 62.38 2023-06-26至
2024-04-20


